
72

A2
35.81

35.76

35.86

35.8535.76

35.85

35.76

A49
35.8735.81

35.86
A59
35.79

35.88

35.88

35.80

35.97

35.88
35.86

35.97

35.99

35.85

A156

36.00

35.82

35.84

35.86

35.93

35.81

35.85

35.92

A210

A212

35.90

A230

36.16

36.12

36.11

A251

36.25

36.33

36.16

36.14

A257

36.40

36.37

36.36

36.28

36.2636.39

36.36

36.34

36.43

36.41

36.32

36.01

36.39

36.36

35.89

36.27

36.19

36.29

35.81

36.10

36.48

36.52

36.53

36.38

36.36

36.45

36.45

36.35

36.48

36.46

36.53

36.51

36.49

36.41

36.39

36.49

33336.55

36.46

36.44

36.74

36.73

36.58

36.55
36.51

36.49

36.55

36.56

36.46

36.58

36.44

36.51

36.42

36.46

36.44

36.49

36.3836.44

36.41

36.50

36.59

36.62

40336.63

36.61

36.55

37.05
36.58

36.44

36.40

36.50

41636.59

36.49

36.45

36.57

36.63

36.4336.43

36.64

36.46

36.43

36.48

36.54

36.42

36.58

36.39

453

368

200

1165

1073

75

63

8

73

504

505

37

55

951

56

65

66

789

67

1038

24
20

19

19 a

13

19

11

19 b

16

3086

L 137

Neusser Straße

Römerstraße

Von-Bodelschwingh-
Straße

P

P

Flur 34

251

659662

663

701

7

13

22
24

25
26

28

29

30

31

32

33

34
38

40

41

51

52

55

5967

75

7780

81

8386

88

91 93

G

94

96

97 98

105

122
123

124

126

186

A3
A4A6

35.73

KD 35.86

A13

A14

A15
A16

A18

A23

A32

35.68

A41
35.68

A62

A68

35.87

35.78

35.82

A84

A90
A91

A95

KD 35.89

A101

A102

A114

A115

A120

A121

A122

A123

A125A126

A137

36.43

A153
36.08

36.27

KD
 36.06

A157A158

A165

A177

A190

36.14

36.25

36.25

36.26

36.4436.42

36.28

36.30

36.31

A249

A252

KD 36.14

36.28

A259

36.48

36.49

36.50

36.52

A275
36.48

36.26

A289

A295

KD 36.47

36.61

KD
 36.60

36.77

KD 36.55

36.61

369

370

36.64

36.51

36.50

398

KD 36.60

37.03

407

KD 36.64

36.55410

36.60

419 424

KD 36.29

KD 36.48

37.24

37.06

36.41

451

KD 36.49

KD 36.55

456

A24

A28

A70
A71

A124

496

7374

A97

A208
A209

A211

A225

A233

A258

A260

A282

A288

A294

303

305

307

396401

402

405

408

411
412

A129

L

1318

11

508

491

1190

1176

1157

417

1325

1317

509

776

668

949

950

64

953

87

1036

1822

21
1517

12

9 7
15

10

14

29 3113

3127

Düsseldorfer Straße

L 392

3124

3123

Aco
Aco

Aco

P

68

664

670

694

786

10

23

27

4645

53

54

6061

68

70

76

78

79

82

8485

87

92

95

10
0

101

117 118

119
120

121

12
7128

129

133

134

A1

35.83

A5

A8

36.00

A10 A11
35.76 35.82

A17

A20

A21 A22

A3335.81

A60

A61

A72

35.81

35.86

A82

A83

A92

36.02

A100
35.84

A113

A116

A117A118

A119

A127A128

35.74

A148
A149

36.09A155

A176 A181

36.07

36.04

35.72

A195

35.83

A213

A222

A226

A227

36.20
36.22

A239

36.00

A240

36.29

36.33

36.51

A269

36.27

36.52

36.51
36.50

A285

A286

296

304

36.52

314

315

36.55

36.55

36.57

36.57

324

36.53

36.55

345

371

36.5736.56

38936.59

36.58

39736.48

36.64

40440936.45

36.60

36.43

438

36.69

445

448 36.40

452

A228
A229

459

497

2.50

1.00

3.00

1.505.00

1.50
1.50

1.50

2.25

4.50

2.50
2.00

25
4.50

1.50
2.50

1.50

2.00

1.50

2.70
5.00

1.40

2.70

2.50
2.20

ØSt.=0.6

ØKr.=10.0

ØSt.=0.6

ØKr.=10.0

ØSt.=0.6

ØKr.=10.0

ØSt.=0.3

ØKr.=6.0

ØSt.=0.3

ØKr.=6.0

ØSt.=0.3

ØKr.=6.0

ØSt.=0.3

ØKr.=8.0ØSt.=0.3

ØKr.=6.0

ØSt.=0.3

ØKr.=6.0

ØSt.=0.3

ØKr.=6.0

ØSt.=0.3

ØKr.=6.0

ØSt.=0.3

ØKr.=8.0

ØSt.=0.1

ØKr.=2.0

40.00

Übergang des Schutzstreifens
in gemeinsamen Geh- und Radweg.
Anpassung des Bordsteinverla

Anpassen der
Fahrbahnmarkierung

R=30.000
R=∞

0+942.586

R=∞
R=30.000

0+968.575 R=∞

0+980.044

770.000

780.000

790.000

800.000

810.000

820.000

830.000

840.000

850.000

860.000

870.000

880.000

890.000

900.000

910.000

920.000

930.000

940.000

950.000

960.000

970.000

980.000

Führen des Radverkehrs auf
Fahrbahn
Anpassen des Bordsteinverlaufs

Bestehende Bäume werden entfernt. Im
neu gestalteten Seitenraum können
wieder Bäume gepflanzt werden

Einmündungsbereiche
als Gehwegüberfahrt
mit Rampensteinen

Bauherr

UnterschriftOrt / Datum

STADT MEERBUSCH

5 / 5

1 : 250

VORPLANUNG

Planinhalt Plan-Nr.:

Datum:

DER AUSFÜHRENDE IST VERPFLICHTET, ALLE BESTANDSMASSE UND PLANKOTEN VOR ARBEITSBEGINN ZU ÜBERPRÜFEN. DIESE ZEICHNUNG IST UNSER GEISTIGES EIGENTUM
UND UNTERLIEGT DEM URHEBERRECHT. EINE VERVIELFÄLTIGUNG, AUSHÄNDIGUNG AN DRITTE PERSONEN ODER ÜBERLASSUNG AN KONKURRENZFIRMEN IST UNTERSAGT.

Planverfasser

Bauherr

Projekt
Radwegplanung Römerstraße

in
Meerbusch - Büderich

  VERKEHRSTECHNIK  UND  STRASSENPLANUNG
  Napoleonsberg 126     -   52076 Aachen

Tel.: +49 2408 93871-0   -   Fax.: +49 2408 93871-32
E-Mail: info@ibschwietering.de

Unterschrift

UnterschriftOrt / Datum

Straßen und Kanäle
Postfach 16 64
40641 Meerbusch

Blatt-Nr.:

Maßstab:

An
sc

hl
us

s 
Bl

at
t 4

ÄnderungshinweisNr. Namegeän. Namegepr.
a

b

c

Legende

30.10.2023 (ss)

Lageplan Variante 3

Markierung vorhanden

Markierung geplant

Markierung entfällt

Grundlage

Gehweg

Gemeinsamer Geh- und Radweg

Entfällt

AutoCAD SHX Text
36.72 

AutoCAD SHX Text
406 


	Pläne und Ansichten
	5


